

Do Wykonawców

Pytanie nr 1. Jaka jest odległość od miejsc nadania (od regałów, gdzie znajdują się pudełka) do miejsca załadunku (miejsca, gdzie można podejść samochodem dostawczym)? Czy po drodze znajdują się jakieś progi lub schody?

- Magazyn A
- Magazyn C
- Magazyn D

Odpowiedź:

Magazyny A,C, D znajdują się w swoim najbliższym sąsiedztwie, odległości pomiędzy nimi to ok 10 m. Pomieszczenia znajdują się na parterze. Miejsce odbioru to również miejsce zlokalizowane na parterze. Schodów ani znaczących załamań terenu nie stwierdzono. Dokładna odległość to ok 15 km. W miejscu docelowym jest możliwość wjazdu samochodem dostawczym.

W miejscu odbioru: Konstruktorska występują niewielkie schody (5 schodów), obok dostępna rampa dla wózków inwalidzkich.

Pytanie nr 2. W jakich godzinach można wozić dokumentację? Czy jest możliwość pracy dłużej niż 8 godzin?

Odpowiedź:

Zgodnie z § 2 ust. 15 IPU - Przeprowadzka będzie wykonywana w godzinach pracy w NFOŚiGW, tj. godz. 8.00 - 15.00 od poniedziałku do piątku. W wyjątkowych przypadkach – po wcześniejszym uzgodnieniu; przeprowadzka może być wykonywana w godzinach wcześniejszych/późniejszych, jak i w weekendy.

Pytanie 3. Jaka jest odległość w miejscu docelowym do możliwego miejsca podjechania samochodem dostawczym do miejsca, gdzie ma być rozpakowana dokumentacja?

Odpowiedź:

Istnieje możliwość podjazdu pojazdem dostawczym lub ciężarowym, przy czym pojazd musi zapewniać ładowność umożliwiającą jednorazowy załadunek i transport do miejsca przeznaczenia minimum 16 palet (o standardzie europalety) z dokumentacją. Zamawiający dokona modyfikacji zapisów OPZ poprzez dodanie w pkt 3.17 zapisu o treści „Zamawiający zastrzega by, pojazd wykorzystywany do wykonania usługi zapewniał ładowność umożliwiającą jednorazowy załadunek i transport do miejsca przeznaczenia minimum 16 palet (o standardzie europalety) z dokumentacją”. W związku z wprowadzoną zmianą do OPZ, Zamawiający wydłuża termin składania ofert do **31.01. 2022 r. do godz. 12.00.**

Pytanie 4. Co wykonawca ma na myśli przez plombowanie dokumentacji ? Czy plombowane ma być każde pudełko, czy np. tylko paleta lub plomba tylko na samochodzie?

Odpowiedź:

Plombowane ma być każde pudełko. Zamawiający dostarczy dyspensery wraz z taśmą plombującą.

Pytanie 5. Czy w miejscu docelowym dokumentacja ma być tylko wniesiona, czy ma być również ułożona na regałach? Jeżeli należy wypakować dokumentację, czy ma być zachowana kolejność?

Odpowiedź:

Zgodnie z § 2 ust. 14 pkt 5) IPU – Wykonawca jest zobowiązany do transportu samochodem, rozładunku i wniesienie kartonów z dokumentacją do wyznaczonego miejsca w nowej lokalizacji. Nie ma potrzeby zachowania kolejności wyładunku. Wykonawca w żadnym miejscu odbioru nie jest zobowiązany do umieszczenia dokumentacji na regałach. Jednakże warunkiem koniecznym jest uzyskanie potwierdzenia odbioru dokumentacji w miejscu odbioru (Zgodnie z § 2 ust. 18).

Pytanie 6. Jaką ma przybliżoną wagę jeden karton?

Odpowiedź:

W zależności od rodzaju dokumentacji, przybliżona waga jednego kartonu, to 15 – 20 kg.